

اخبار کوتاه

محدودیت زمانی برای اقامت در کانادا نداریم



مدیر تیم ملی فوتبال ایران گفت: تمام تلاش مان را می کنیم تا دیدار با کانادا برگزار شود و درباره اقامت در این کشور، محدودیتی برای ما ایجاد نشده است. به گزارش فارس، حمید استیلی در مورد آخرین وضعیت بازی مخصوص احتمال لغو این مسابقه منتشر شده است، اظهار داشت: ما مشکلاتی داریم، از صبح امروز به فدراسیون آمدم که بحث خروج از کشور برخی از بازیکنان را پیگیری کنیم. نزدیک به ۱۱ بازیکن تیم ملی سرریز هستند و بازیکنان دانشجو هم داریم. کار مجوز خروج از کشور به دقیقه ۹۰ افتاده، سفارت کانادا در آنکارا، به ما زمانی داده که اگر در آن تاریخ به این شهر نرویم ویزای تیم ملی صادر نخواهد شد.

وی ادامه داد: باید توانیم در همین زمان به ترکیه برویم اما الان مشکلات زیادی در زمینه پرواز و هزینه سفر داریم. این مسائل مشکلاتی را به وجود آورده، از صبح امروز به فدراسیون آمدم و سرمان خیلی شلوغ است. همه چیز هم روی دوش ما افتاده و من هم به احترام رسانه‌ها حاضر شدم با خبرنگاران صحبت کنم. واقعا کار سختی را انجام می‌دهیم.

مدیر تیم ملی فوتبال کشورمان در مورد آخرین وضعیت تمدید قرارداد مربیان این تیم گفت: یکی از صحبت‌های ما درباره همین بحث قرارداد بازیکنان تیم ملی است. ماریو تات و ملادن دو مربی خارجی ما هستند و اعضای ایرانی کادر فنی تیم ملی هم هنوز قرارداد ندارند. طبق صحبتی که با فدراسیون داشتیم گفتیم باید قرارداد آنها آماده باشد و این قرارداد هم آماده شده است. اکنون به حامد مؤمنی (مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال) گفتم قراردادها را بیاورد، و این قراردادها نیاز به چند امضا دارد.

استیلی در خصوص اینکه آیا احتمال دارد وحید هاشمیان و سایر اعضای کادر فنی برای امضای قرارداد خود به فدراسیون فوتبال بیایند، توضیح داد: مربیان خارجی الان به من رنگ زدن اما کارهای کلی را انجام می‌دهم. این گونه کارها و ثبت قراردادها را سایر بچه‌ها انجام می‌دهند.

وی در خصوص کارشنکی‌های دولت و مجلس کانادا در صدور ویزای اعضای تیم ملی گفت: اگر کارشنکی از طرف ما باشد باید مبلغ زیادی را بابت فسخ قرارداد این بازی جریمه بدهیم، این موضوع از لحاظ حیثیتی برای ما خیلی حائز اهمیت است. با شرایط تحریم و مشکلات فعلی با کانادا در این کشور بازی گذاشتیم و باید هر کاری از دست ما برمی‌آید انجام دهیم تا این مسابقه برگزار شود.

مدیر تیم ملی فوتبال کشورمان در باره اینکه اگر کانادا به صورت ناقص برای اعضای تیم ملی ویزا صادر کند، به این کشور می‌روند، پاسخ داد: در مورد این موضوع باید دست اندرکاران فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرند و جوابگو باشند.

استیلی در مورد احتمال سفر تیم ملی به قطر و برگزاری دیدارهای دوستانه در این کشور افزود: چند روز قبل هم گفتیم بحثی مشخص نشده است، همه برنامه‌های ما منوط به سفر به کانادا است. باید دید این سفر انجام می‌شود؟ اگر نتوانیم به کانادا برویم، همه چیز بهم می‌ریزد و باید در آن صورت برنامه‌ریزی‌های دیگری انجام بدهیم.

وی در مورد اینکه آیا طی کردن این همه مسافت به کانادا فقط برای برگزاری یک دیدار دوستانه به صلاح تیم ملی است، اظهار داشت: خیلی بهتر بود دو بازی دوستانه در کانادا برگزار می‌کردیم.

بازی با اکوادور را هم تمام کرده بودیم، بسا دو تیمی که در جام جهانی حاضر هستند یعنی کانادا و اکوادور قرار بود بازی کنیم، این خیلی عالی است. اما شرایط دست ما نبود.

مدیر تیم ملی فوتبال در باره اینکه آیا کانادایی‌ها اعلام کردند که باید بلافاصله پس از برگزاری این بازی باید خاک این کشور را ترک کنیم، عنوان کرد: اصلا به ما چنین موضوعی را نگفتند اما اعلام کردند اگر بخواهیم بیشتر در این کشور بمانیم باید خودمان هزینه کنیم.

میلااد سر لک نزدیک به لیگ ستارگان

خلاف ادعاهای مسئولان پرسپولیس، شماره ۱۰ این تیم از همیشه بیشتر به درهای خروج این باشگاه نزدیک است.

به گزارش «ورزش سه»، در سال‌های اوج و قهرمانی‌های متوالی پرسپولیس در دهه نود، تیم‌های

متمول کشورهای حاشیه خلیج فارس توجه ویژه‌ای به بازیکنان سرخپوش داشتند و باتوجه به قراردادهای عمدتا کوتاه مدت و با رقم بند فسخ پایین، به راحتی این بازیکنان را در اختیار گرفتند.

مهدی طارمی، سروش رفیعی، مهدی ترابی، شجاع خلیل‌زاده، حسین کنعانی‌زادگان از جمله این بازیکنان بودند که از پرسپولیس به قطر رفتند و سال گذشته نیز با تغییر نام جلی لیگ امارات، احمد نوراللهی به این کشور رفت تا در آندوک لیگ پیراهن شیباب الاهلی را بپوشند.

سناریوی جدایی بازیکنان پرسپولیس و پیوستن به لیگ‌های حاشیه خلیج فارس احتمالا در این فصل نیز تکرار می‌شود و با توجه به میزبانی قطر در جام جهانی چنین انتقال‌هایی منطقی به نظر می‌رسد.

در شرایطی که مدیرعامل پرسپولیس مدعی شد که کارهای اصلی نقل و انتقالات را با نظر گلمحمدی که بعد از لیگ موکول کرده‌اند اما واقعیت ماجرا این است که تیم‌های خواهان بازیکنان قرمزپوش این مسئله را به هفته‌های آینده موکول نکرده و از همین حالا دست به کار شده‌اند.

یکی از بازیکنانی که در انتهای فصل قراردادش با پرسپولیس تمام می‌شود میلااد سرلک است.

هافبک دفاعی دو فصل اخیر قرمزها حضور ثابتی در ترکیب تیمش داشته و حتی به پیراهن تیم ملی هم رسیده است. در شرایطی که گفته می‌شد سرلک با پرسپولیس به توافقات اولیه رسیده اما این خبر صحت ندارد و اولویت شماره ۱۰ سرخ‌ها حضور در قطر با امارات است.

باید دید رضا درویش موفق به راضی کردن میلااد سرلک برای تمدید می‌شود یا این بازیکن نیز به لیست بازیکنانی که پرسپولیس را به مقصد حاشیه خلیج فارس ترک کرده‌اند اضافه خواهد شد.

تا این لحظه میلااد سرلک بیش از میز مذاکره به درهای خروج نزدیک است.

نعمتی: دوست دارم برای المپیک تلاش کنم

پاراکمندان کشورمان اعلام کرد تصمیمی برای شرکت در بازی‌های پارالمپیک پاریس ندارد.

به گزارش فارس، زهرا نعمتی درباره شروع تمریناتش برای

مسابقات پیش رو، اظهارداشت: تمرینات بدنسازی را شروع خواهم کرد البته من تغییراتی در تجهیزات تیروکمان داشتم و یک هفته آینده در زمین چمن شروع می‌کنم.

برای به روز کردن تجهیزاتم از تجهیزات قبلی استفاده کردم اما باید از اسپانسر هم کمک بگیریم.

کماندار قهرمان پارالمپیک کشورمان درباره اینکه قرار است با کدام مربی کار کند، گفت: فعلا قرار است با ریاست فدراسیون جلسه بگذاریم تا ببینیم برای مربی باید چه کار کنم. فعلا بدون مربی کارم را شروع می‌کنم. در دوره قبل ریاست آقای شعبانی‌پهار پیشنهاداتی درباره مربی بود حالا باید ببینیم چه می‌شود.

نعمتی در ادامه صحبت‌هایش در پاسخ به این سوال که چرا مدت زیادی در تمرینات و مسابقات حضور نداشت، تصریح کرد: من تا این زمان زیادی در مسابقات بودم و استرس زیادی داشتم به همین دلیل تصمیم گرفتم استراحت خوب و کافی داشته باشم که بسیار تاثیرگذار بود. ۱۲ - ۱۳ سال در حال تمرین بودم و دوست داشتم مدتی را استراحت کنم.

کماندار کشورمان درباره حضور در بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس، خاطرنشان کرد: برای المپیک دوست دارم باز هم تلاش کنم اما برای پارالمپیک هنوز هیچ تصمیمی ندارم.

پاراکمندان کشورمان درباره تعویق بازی‌های پاراسیایی ۲۰۲۲ هانگزو، گفت: این تاخیرها به ضرر ورزشکاران خواهد بود و با این تعویق بسیاری از برنامه‌های دنیا تحت تاثیر قرار گرفت.

استقلال می‌تواند با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان، رکوردهای زیادی را در لیگ برتر پشت سر بگذارد.

به گزارش «ورزش سه»، فصل شیرین فرهاد، هر لحظه برای او شیرین‌تر پیش می‌رود. درحالی‌که پرسپولیس‌ها امیدوار بودند که استقلال در سه دیدار سخت خارج از خانه برابر سپاهان، فولاد و مس رفسنجان امتیاز از دست بدهد و خودشان با غلبه بر رقبا به صدر جدول نزدیک‌تر شوند، اما تیم مجیدی همه را شگفت‌زده کرد و از همین سه بازی دشوار، ۷ امتیاز به دست آورد و قهرمانی خود را شیرین‌تر کرد.

حالا آبی‌های پایتخت ۲۹ هفته را بدون شکست سپری کرده و در گام آخر می‌تواند با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان، رکوردهای متعددی را در لیگ برتر ایران از خود به‌جای بگذارند. رکوردهایی که شاید سالیان سال نیاز باشد تا تیمی از راه برسد و آنها را جابه‌جا کند.

جام طلایی تو را می‌خواند

تاکنون هیچ تیمی در فوتبال ایران نتوانسته است در لیگ برتر بدون شکست به‌عنوان قهرمانی دست پیدا کند. پرسپولیس تنها تیم لیگ برتر است که در لیگ‌های هجدهم و بیستم با تنها یک شکست فصل را به پایان رساند و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. این کمترین تعداد باخت یک تیم قهرمان در لیگ برتر ایران است.

حالا استقلال ۲۹ هفته را بدون شکست سپری کرده و تنها یک بازی دیگر برای ثبت این رکورد تاریخی فاصله دارد. اگر آنها برابر نفت مسجدسلیمان مغلوب نشوند، با یک خط تیره بزرگ مقابل تعداد باخت‌هایشان، جام قهرمانی را بالای سر می‌برند.

حرف‌هایی پر از کنایه و تعجب

شورش دسته‌جمعی ستاره‌های رئال مادرید علیه امباپه!

به نظر می‌رسد ستاره‌های رئال مادرید از دست کیلیان امباپه خیلی ناراحت و متعجب هستند.

به گزارش «ورزش سه»، چند شب پیش داستان خسته‌کننده و ملال آور کلیان امباپه بالاخره به پایان رسید؛ داستانی که پایان غم انگیزی برای رئال مادرید داشت چرا که ستاره فرانسوی بعد از تمام گزارش‌هایی که مبنی بر توافق او با لوس بلانکوس مطرح شد در نهایت تصمیم گرفت قرارداد خود را با پاری سن ژرمن تا سال ۲۰۲۵ تمدید کند. در حقیقت طی چند هفته گذشته در مادرید این باور وجود داشت که قضیه انتقال ستاره فرانسوی به سانتیاگو برنابو نهایی شده و پاری‌سن‌ژرمن دیگر آمیدی برای حفظ او ندارد اما به نظر می‌رسد که پیشنهادات اغوا کننده باشگاه فرانسوی نظر امباپه را تغییر داده است؛ هرچند که خود این بازیکن در مصاحبه‌های اخیر خود تاکید کرده که پول برای او مسئله اصلی نبوده است.

کیلیان امباپه در نشست خبری بعد از تمدید قرارداد با پاری سن ژرمن به شکل سیاستمدارانه‌ای درباره آینده خود صحبت و تاکید کرد که نمی‌داند طی سه سال بعد چه اتفاقی خواهد افتاد. او گفت: «هفته قبل از تصمیم گرفته بودم ولی در این مورد به هم‌تیمی‌هایم چیزی نگفتم. باشگاه نیز از من خواست سکوت کنم. برای رئال احترام زیادی قائلم

و برای تلاشی که به خرج دادند قدرشان شان هستم. وقتی از تصمیم اطمینان حاصل کردم، با فلورنتینو پروز (رئیس رئال) تماس گرفتم و باید شخصا به خودش اطلاع می‌دادم.

او هر کاری کرد تا مرا به رئال ببرد و از وی متشکرم. بر سر

استقلال قهرمانی لیگ را با تمامی آمارهایش می‌خواهد

فرهاد و رکوردهای افسانه‌ای در دسترس



کسب ۷۰امتیاز، رکوردی تاریخی در فوتبال ایران
تاکنون هیچ تیمی در فوتبال ایران نتوانسته در یک دوره از رقابت‌های لیگ داخلی به ۷۰ امتیاز دست پیدا کند. حالا پرسپولیس (۲ بار)، سپاهان (۲ بار) و خود استقلال یکبار توانسته‌اند با کسب ۶۷ امتیاز قهرمان لیگ برتر شوند. آبی‌پوشان اکنون به این رکورد رسیده‌اند و حتی با یک تساوی ۶۸ امتیازی شده و رکورد بیشترین امتیاز یک تیم در تاریخ لیگ برتر را از آن خود می‌کنند.

تکنه مهم اینکه هر دو باری که سپاهان به این تعداد امتیاز رسید، لیگ برتر ۱۸ تیمی بود و آنها پس از ۲۴ بازی

به این عدد دست یافتند. این یک موردی که استقلال نیز فصل را با ۶۷ امتیاز به پایان رساند هم لیگ بر تر با حضور

۱۸ تیم برگزار شد.

بیشترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم

استقلال حتی با یک تساوی نیز می‌تواند رکورد بیشترین تعداد امتیاز یک تیم در فوتبال ایران را بشکند. تاکنون



بماند ولی من برای رسیدن به پیراهن رئال حاضر بودم بمریم»

دنی کارواخال: «مباپه؟ ما از تصمیم او شگفت زده شدیم زیرا بهترین باشگاه جهان رئال مادرید است و وقتی مادرید در خانه شما را می‌زند شما به سختی نه می‌گویید. قطارهایی وجود دارند که فقط یک بار عبور می‌کنند.»
کاسمیرو: «او تصمیم گرفت که در پاری سن ژرمن بماند و ما به آن احترام می‌گذاریم اما این باشگاه با بازیکنان زنده نیست و به مسیرش ادامه می‌دهد.»

رودریگو: «ها نمی‌توانیم و مجبور نیستیم که در مورد امباپه صحبت کنیم. ما به پایان کار خود فکر می‌کنیم و این موضوعی است که دیگر به ما ارتباطی ندارد.»

با توجه به آنالیز حرفان

دغدغه «محمدرضا گرایي» برای تکرار قهرمانی

قهرمان کشتی فرنگی المپیک و جهان در حالی مهبای حضور در تورنمنت قزاقستان می‌شود که معتقد است راه پر فراز و نشیبی برای تکرار افتخاراتش دارد.

به گزارش مهر، با معرفی لیست مسافران اعزامی به تورنمنت رنکینگ دار قزاقستان از طرف کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی، اردوی نفرات منتخب اوایل هفته جاری در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده آغاز شد.

بر این اساس پویا داهمز، علیرضا نجاتی، پویا ناصرپور، میثم دلخانی، محمدرضا گرایي، محمدرضا مختاری، پژمان پشتام، علی شریفی، رامین طاهری، مهدی فلاح، امین میرزازاده و علی اکبر یوسفی در خانه کشتی گردهم آمدند فرنگی‌کار پرافتخار وزن ۶۷ کیلوگرم کشورمان که هم اکنون در اردوی تیم اعزامی به قزاقستان مشغول تمرین است، شرایط خود را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: به زودی باید در این تورنمنت به عنوان نخستین میدان تدارکاتی به میدان بروند.

با توجه به حضور محمدرضا گرایي به عنوان پرافتخارترین ملی پوش کشورمان در لیست اعزام به قزاقستان، تمام نگاه‌ها به عملکرد وی در این تورنمنت



مهدی مهدوی کیا:

برنامه‌های خود را به خوبی مقابل عراق اجرا کردیم

عراق متولد سال ۲۰۰۰ بودند. البته این مسائل اصلا برای ما مهم نیست.

طبق برنامه ریزی با همان تیمی که می‌خواهیم به مسابقات مقدماتی المپیک برویم با همان تیم به مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان می‌رویم.

مهدوی کیا درخصوص نقاط ضعف تیم عراق، پاسخ داد: نباید نقاط ضعف عراق را اینجا(در سالن نشست خبری) بگوییم (باخنده) ولی فیلم بازی‌هایش را دیده بودیم و نسبت به نقاط ضعف و قوتش خیلی خوب تمرین کرده بودیم. حریف را آنالیز کرده و می‌دانستیم با چه سیستمی بازی می‌کنند. در کل از هر دو تیم بازی خوبی شد.

وی اضافه کرد: بازیکنان عراق نسبت به تیمی که در امارات مقابل عربستان دیدیم، خیلی باکیفیت تر بودند.

سرمربی تیم امید ایران درخصوص اینکه یک تیم ایرانی بعد از ۱۶ سال به بغداد آمد، عنوان کرد: از حضور در این کشور خیلی خوشحالم هستیم.

حامد حدادی: بسکتبال بیمار است

مسن و هم تیمی‌هایم تلاش می‌کنیم چیزی برای تیم ملی و بسکتبال کشور کم نگذاریم. حامد حدادی در مورد شرایط تیم باشگاهی اش برای فصل آینده گفت: از تیم قبلی ام پیشنهاد دارم اما شرایط کرونا در چین و اعمال محدودیت‌ها و شرایط بازی در حباب خیلی خسته کننده بود، فعلا قراردادم را فرستاده اند اما تصمیمی نگرفته ام، البته با تیم شهرداری گرگان هم صحبت‌هایی داشتم ام تا این تیم را در مسابقات باشگاه‌های آسیا و فصل بعد همراهی کنم. این ملی پوش

پنجشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۹ - ۲۴ شول ۱۴۴۲ - ۲۶ مه ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۲۲

مردم سالاری

زیادی کاپیتان بود و حالا من این مسئولیت را دارم. این ملی پوش بسکتبال گفت: آینده درخشانی در انتظار بسکتبال است اگر همه دست به دست هم بدهیم. الان بسکتبال کمی بیمار است، اختلافات و تفرقه‌های میان بازیکنان ایجاد شد، همدیگر را قبول نداشتیم، الان اما باید همه چیز را کنار بگذاریم، خودم نمی‌دانم تا کی بسکتبال را ادامه می‌دهم شاید تا ۴۰ سالگی هم بازی کنم(بخنده)، در کل تا زمانیکه آسیب دیدگی به من اجازه دهد بازی میکنم اما در هر شرایطی به کمک رسانه‌ها و حمایت شان نیاز داریم برای اینکه دوباره به سطح اول آسیا بازگردیم.